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Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADOSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2025

ToUIOctubra N&vitlffbr» CH«l«mbrvJulio Agosto tfa^U*mbr«Abril M0yo JUAMEiwro Ftfbroro Máfzo
M CCP ConeoptpiUf CCP CutnU.fUf CCP 8ubCu«ntp.R«f CCP Aui

1.30€.786.ai0.00 0.000.00 1,)06J06.010.00 0.00ToUl (^ncrpl 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

»97,ieM0PAO0.00 8f7.««4.40 0.00&M OM0.00 0.002.1 «MUMERACIONSS Y COKTMbUClONOO 0.00 0.00 0.00

0.00 360,011.»

296.911.»

291,511.»

0.00 306.011.»

296.511.»

296.511.»

0.000.00 0.00R£UUNEIUC>ON£6

fUAiif#rKionM ●! p«r««fu»J Ajo

0.00 0.00 0.002.1.1 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.000.00 0.» 0.002.I.1.1 0.00 0.00 0.00 0.000.»

0.000.000.00 0.000.00 0.06 0.»2.1.1.1.0! 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 67.500.00

67.500.00

0.000.00 0.00 67,500.00

67,500.00

0.00 0.» 0.002.1,12 tfenturterMbAet «I p«nen«1 d« CPcMei lemper»! 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.000.00 0.00 0.000.00 0.002.1.12.06 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 476,063.33

476,063.33

20,000.00

O.OQ 476,063.33

476,063.33

20,000.00

0.00 9.002.1.2 tOOREBUELDOO O.OQ 0.00 0.000.00 0.00 0.00

0.00 0.000.000.00 0.602,12.2 0.00 0.00 0.06Cewpannelen

Csmpe^tfMt4n MrvKtM 4e

0.» 0.00 0.00

0.00 0.000.060.000.00 0.00 0.002.12.2.05 0.00 0.00 0.00 O.OQ

456.063.330.00 0.000.00 456.063.330.60 0.60 O.M2.12.2.16 CoAp«n»É«l4n p«i «umpAmlente 6* M4lM4or«a IMAP 0.00 0.00 0.00 0.000,00

55,»9.S7

25,9».22

25,9».22

0.00 0.000.00 5S,»9.57

2$,9»J2

25,9».22

0.00 0.00 O.M2.1.5 COHTtfiOUCIONES A LA 8601WA8 SOCIAL

C»V>SuCt<A<A Al AAStf'ASA i

0,00 0.00 0.000.00 0.00

9.00 0.000.000.» 0.002.15.1 6.00 0.09 0.000.00 0.00 0.00

9.90 0.000.000.00 O.M2.1.5,101 0.06 O.M 0.000.00 0.00 0.00

25,966.82

25,986.82

O.QO 0.006.00 25,98662

25,98662

0.00 0.002.15.2 6onl(tbuCl«A*t »J A«sure 0% pinslBnet.

CentiNbuciOnM Al mSiko «● pewiionn

0.00 0.09 0.000.09 0.00 O.M

0.09 0.000.000.00 0,M2.15.2.01 O.M O.M O.MO.M 0.00 O.M

3,632.53

3,632.53

0.00 9.000.00 3,632.53

3,632.53

0.00 0.002.15.3 CAMitSutloAea Al A*9Ute de neage tobecal

CowWtfccioHae el eegure de n«age toberal

6.00 0.60 O.MO.M 0.00 O.M

9.00 0.006.000.09 0.00 O.M2.1.5.3,01 0.00 0.00 0.09 0.90O.M

82.197A40.00OM tt117.40 04»0.00CCNmATAdOM ce OfffVKlOO O.M 0.00 O.M0.00 0,00 0.00 OM

65,263.83

13,637.97

13,937.97

0.00 6.060.00 6S.263.63

13.637.97

13.637.97

SERVICIOS BASKOS

TaUlene lecM

TaUfenei

O.M 0.0022.1 0.00 6.00 0.00O.M 0.00 O.M

0.00 0.000.000.00 O.M2.2.13 0.00 0.00O.M 0.00 O.M O.M

O.OQ 0.000.000.00 0.002.2.13.01 0.00 0.00 O.MOM 0.00 0,00

6.3M.00

8.360.00

0.00 O.M0.00 6.360.00

6.360.00

O.M 0.00 O.M2.2.15

2.2.15.01

Se<vklo 6e Miemei yielevIeieA pof >

Se/viclc d« Mtemel y <ala«4eJen per.

O.M 0.00 0.00O.M 0.00

O.M0.00O.QO0.60 0.00OM 0.00 O.M 0.00O.M 0.00

O.M 43,065.86

43.065.86

0.060.00 43,065.66

43,065.86

0.00 0.00 0.002.2.10 CieevkieeS 0,00 0.00 0.06O.M OM

0.00 O.M0.00O.M 0.002.2.16,02 0.00 0.00ClaetrMMed > cene Me O.M 0.00 0.00 0.00

15.357.70

15,357.70

15,367.70

0.0015,357.70

15.357.70

15,357-70

0.000.00 O.OQ2.2.9 ALOUnCRSS T RENreS

Oi/ee alAwilarva

Otro» alsuikm jr errendemMMea per derecnea

0.00 0.00 D.OO0.00 0.00 0.00 O.OQ

0.000,000.00 0,002.2.S.6 0.00 0.00 0.00O.M 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.000.00 O.M2.2.5.6.01 0.00 0.00 0.00O.M 0.00 0.00

1575.93

1575.93

1575.63

Q.OO 9.000.00 1575.93

1575.93

1575.93

0.00 9.092.2.1 OTROS SERVICIOS NO IHCLUIOOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 0.00 0.90 O.QOO.M Q.OO 0.00

O.QO 0.00O.QO0.00 0.60 O.OQ2.2.8.2 Cee^lilerMe y geaie»

Cemlelenee y siiic»

0.00 0.00O.M 0.00 O.M

6.00 0.000.00O.OQ 0.002.2.6.2.01 0.00 0.00 0.00Q.OO 0.00 O.M

0.00 0.00O.OQQ.OO O.MO.M 0.00 0.002.2.6.3 SeMelee eanitertee nvedkea y «eleriAeriea

Servklee eanltertee Mtflcea y velennariet

0.00 0.00 0.000.00 Q.OO

O.M 0.000.00Q.M 0.00O.M 0.00 0.002.2.6.3.01 0.00 0.00 0.00O.M 0.00

P.09 81A24MO.M ●1.I24M 0.00OMOM OM«ATnMUO Y OUMMmOO OM OM OM 0.000.00

0.00 0.000.00O.OQ 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANrES. PRODUCTOS OUlMICOS T CONEXOS

Cembuehbk* y lubrkefiia»

Oeeellna

0.00 0.002.3.7 D.OO O.M 0.00 O.M 0.000,00

0.000.00 0,000.06 0.000.00 0.00 0.002.3.7.1 0.00 O.M0,00 D.OO 0,00

0.00 0.000.00O.OQ 0.000.00 0.00 0.002.3.7.101 0.00 0.00 O.MO.M 0,00
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Novl^mdrv DicJembfi TOUIA9o*tp Octubr*Abfll M«yo JunioEnero F«b<*ro NUito
R«f CCP Coneopte.Rof CCP CuenU.Ref SubCuonU.Rof CCP Aux

1.306,7B6.61 0.00 0.00 1.306.766.810.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00Total Ganeral

81,824.$6 0.00 O.0D 51.024.950.00 0.00 OM0.00 OM 0.000.00 0.002.3 MATMALCa T lUHMItTROS

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00COMflUSTieiES, LUBRICANTES. PnODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

CembusvAlee y lMbrte*r>tea

GaMllA*

0.00 0.000.00 0.002.3.7

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002.3.7.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00000 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.3.7.1.01

0.00 S1924.9S 0.00 0.00 51.924.950.00 0.00 0.900.00 0.00 0.00PftOOUCTOS Y tmiES VAfSOS

Obici V eSclru, bifoanAUu. «●4e4jr*i y

Otiles y rnettHtfei de «ecitteele, sfielne ●

0.00 0.002.3.9

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.002.3.0.3

O.OQ 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.3.0.2.01

51.924.95

51.924.05

O.OQ 0.00 51,924.95

51.924.95

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.3.9.0 Preduetet y ulSef wlei ne Identrflejde* preceden teme nJ* {1U.9J

Predt^ette y UiSee Vvloe iU.p 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.002.3.9.9.01

0.000.00 0.00 275,000.00 O.OQ 275,000.000.00 0.000.M 0.00 0.00 0.00 0.002.4 TRANSFERENOAS CORRCNTU

275.000.00

275.000.00

275.000.00

275,000.00

275.000.00

275.000,00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00TRAN9 F ER ENCIAS COR RIEN TE 9 SECTOR PRIVM» 0.00 0.002.4.1

O.QO 0.000,00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.002,4.12 Ayuflei y dfrnMleeee ■ pereonee

Ajfu0e» y 0eneelo«ee pregrimspae « hogetet y pertena»
0.00 0.000,00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0,002.4,1.2.01

Pa/amatros bal Reporta:

Paramatio» Rapofta:
Hasta : 3VI0/2025 23:59

nuil: Aprobado

Pracorñgu ración ; ●
Panado : 2025

Institucional; N

Partida Ubre : 0202.01.0001:PRG-tS;PRO«00;ACte0017

Prasupuastado: S

TRulo Reporta : Ejecución Mensual
Facha: 01/10/202500:00

No Prosupuastado; N
Tipo Facha: 02«0241ist.lmputaclon

Rtponas Antarloraa: ●

Tipo da Reporte : pdf*Areh{ve PDF Aerobal
Entidad ; S^odar Ejecutivo
Etapa dal Gaalo: OEVENGADO-OEVENGADO

Clasificador: dr.oov.siQaf.clasif»cadoraa.programatico.aclividad obra.LookupVOAetividadObra*Actividad / Obra
Nombra :

Tipo Monada : 1 ● Nacional
Partida Ubre 0202.01.0001 ;PR6s1 S;PRD-OD;ACT»0O17


